
 

 

 

 

ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

 

НАКАЗ 
 

26.12.2025     м. Вінниця               № 759 
 

 

Про внесення зміни до наказу начальника  

обласної військової адміністрації 

від 29 липня 2025 року № 425 

 

 

 Відповідно до законів України «Про місцеві державні адміністрації», «Про 

правовий режим воєнного стану», постанови Кабінету Міністрів України від   

15 липня 2025 року № 870 «Про виділення коштів з резервного фонду 

державного бюджету», враховуючи погодження Міністерства розвитку громад 

та територій України, надане листом від 19 грудня 2025 року № 33581/30/10-25. 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Унести до наказу начальника обласної військової адміністрації від            

29 липня 2025 року № 425 «Про затвердження переліку об’єктів 

інфраструктури, житлового та громадського призначення, включені до переліку 

об’єктів безбар’єрного маршруту Вінницької міської територіальної громади» 

таку зміну: 

        затвердити перелік об’єктів інфраструктури житлового та громадського 

призначення, включених до переліку об’єктів безбар’єрного маршруту 

Вінницької міської територіальної громади, на яких виконуватимуться роботи, 

передбачені пунктом 1 постанови Кабінету Міністрів України від 15 липня  

2025 року № 870, у новій редакції, що додається. 

 

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 

начальника обласної військової адміністрації з питань цифрового розвитку, 

цифрових трансформацій і цифровізації (CDTO) Андрія Кавунця. 

 

 

Перший заступник начальника  

обласної військової адміністрації                                    Наталя ЗАБОЛОТНА

 



                                                                                       ЗАТВЕРДЖЕНО 

Наказ начальника обласної 

військової адміністрації 

29 липня 2025 р.  № 425 
  
(у редакції  наказу начальника 

обласної військової 

адміністрації 

від 26 грудня 2025 р. № 759) 

 

Перелік об’єктів інфраструктури житлового та громадського призначення, 

включених до переліку об’єктів безбар’єрного маршруту Вінницької 

міської територіальної громади, на яких виконуватимуться роботи, 

передбачені пунктом 1 постанови Кабінету Міністрів України  

від 15 липня 2025 № 870   
 

№ 

з/п 
Найменування об’єкта (заходу) 

Обсяг фінансування з 

резервного фонду 

державного бюджету, 

тис. гривень 

1 2 3 

1 

Капітальний ремонт тротуарів в межах площі 

Героїв Майдану в м. Вінниці (з адаптацією до 

потреб маломобільних груп населення) 

5351,405 

2 

Капітальний ремонт підземного пішохідного 

переходу по вул. Київська в м. Вінниці (з 

адаптацією до потреб маломобільних груп 

населення) 

6621,745 

3 

Капітальний ремонт тротуару на розі вул. Соборна 

та вул. Театральна м. Вінниці (з адаптацією до 

потреб маломобільних груп населення) 

6465,916 

4 

Капітальний ремонт вхідної групи будівель та 

сходових клітин з адаптацією до потреб 

маломобільних груп населення КНП «Центр 

первинної медико – санітарної допомоги №2 

м. Вінниці» по вул. Магістратська, 44 в м. Вінниці 

5900,32 

5 

Капітальний ремонт з облаштування безбар’єрного 

простору (встановлення пандуса, підйомника, 

ремонт вхідної групи) житлового будинку за 

адресою: Україна, м. Вінниця,             

вул. С. Зулінського, 41 (1 під’їзд) 

1405,604 



2 

6 

Капітальний ремонт з облаштування безбар’єрного 

простору (встановлення пандусів, ремонт вхідних 

груп) житлового будинку за адресою: Україна, 

м. Вінниця, вул. Театральна, 2 

618,406 

7 

Капітальний ремонт з облаштування безбар’єрного 

простору (встановлення підйомника, ремонт 

вхідної групи) житлового будинку за адресою: 

Україна, м.  Вінниця, вул. Магістратська, 80 

604,31 

       Всього 26 967,706 

  

Начальник управління  

містобудування та архітектури  

обласної військової адміністрації – 

головний архітектор області                                                Олександр РЕКУТА 
 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 


